Librar mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA SINGULAR DE MENOR 

CUANTÍA en contra de YULIETH STEFANI GONZALEZ OVALLE, mayor de edad y residente en 

este municipio y a favor de BANCOLOMBIA S.A., y ordénese a aquella que pague a ésta 

en el término de cinco (5) días las siguientes cantidades: 

 CUARENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

SESENTA OCHO PESOS ML ($45.557.468,00), por concepto de capital representado en 

el Pagaré suscrito por la parte demandada el 15 de julio de 2021 y vencido desde el 

16 de noviembre de 2021.  

 DOS MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTINUEVE PESOS 

ML ($2.879.929), por concepto de intereses corrientes, causados desde el 16/11/2021 

hasta el 15/03/2022, de acuerdo a la tasa de interés fijada en el pagaré. 

 Más los intereses moratorios liquidados como se estipuló en el pagaré referenciado, sin 

que el mismo exceda el porcentaje mensual máximo que indique la Superfinanciera,